
Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

1/3 

 Statutární město Brno 

 Městská část Brno-střed 

 Odbor životního prostředí Úřadu městské části 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Zákon“) pro veřejnou zakázku na stavební práce, zadávaná v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 

písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 52 písmeno b) a souvisejících Zákona s názvem: 

„Revitalizace vnitrobloku Bayerova – Botanická“ 

Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou v otevřeném řízení. 

1. Označení veřejné zakázky 

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-028240 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Sídlo zadavatele: Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ 44992785 

Osoba oprávněná jednat: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Zbyněk Hrnčíř, vedoucí Odboru životního prostředí 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je úplné, řádné a bezvadné zhotovení stavby Revitalizace 

vnitrobloku Bayerova – Botanická. 

3.1.1. Podrobný rozsah stavebních prací, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován 

v PROJEKTU, v SOUPISU PRACÍ a v podmínkách POVOLENÍ. Dodávkou stavby se rozumí 

úplné a bezvadné provedení veškerých stavebních prací a konstrukcí včetně dodávek 

potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení 

všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro 

řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). 

3.1.2. Součástí předmětu plnění je provedení souvisejících prací, dodávek a činností. Související 

činnosti jsou předmětem plnění veřejné zakázky a jako takové musí být zahrnuty do nabídkové 

ceny. Specifikace těchto činností je podrobně uvedena v PROJEKTU a ve SMLOUVĚ. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  

ZE DNE:  

 NAŠE Č. J.: MCBS/2023/0174812/HRNZ 

K PODÁNÍ:  

SPIS. ZN.: 3100/MCBS/2023/0110078/22 

  
VYŘIZUJE: Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

PRACOVIŠTĚ: Měnínská 4, 601 92 Brno 

 TELEFON: 542 526 157 

  
DATUM: 12.10.2023 

 

 

 

 

   



Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

2/3 

9 841 516,26 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení zadávané v podlimitním režimu. 

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25317628 

Účastník zadávacího řízení číslo 2: 

Obchodní firma (název): STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: č.p. 143. 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 01919652 

Účastník zadávacího řízení číslo 3: 

Obchodní firma (název): Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 26271303 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 2: 

Obchodní firma (název): STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: č.p. 143. 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 01919652 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka číslo 2 společnosti STROMMY COMPANY s.r.o. je při použitím zveřejněného způsobu 

hodnocení uvedeného v Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném podle § 212 Zákona ve 

Věstníku veřejných zakázek dne 30.6.2023 pod evidenčním číslem Z2023-028240  a v zadávacích 

podmínkách (uveřejněných na profilu zadavatele) nabídkou, která získala nejvyšší výsledné bodové 

ohodnocení a současně je nabídkou, u které dodavatel po doplnění řádně prokázal splnění všech 

podmínek účasti stanovených Zákonem a zadavatelem.  

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné 

zakázky 

Poddodavatel:  Geodetická kancelář ZNOGEO, s.r.o., IČ: 25551493 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: geodetické práce  

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých 



Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

3/3 

opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 

 

Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

vedoucí Odboru životního prostředí 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY        

NA VĚDOMÍ   


		2023-10-12T11:42:22+0200




